

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

| 工事名 | R 5 三土 野呂内三縄停車場線 三・池田白地井ノ久保 道路改良 工事 (担い手確保型) | | | | 事業区分 工事区分 | 道路新設・改築 道路改良 | |
|----------------|---|----|-----|--------|--------------|-----------------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 道路改良 | | 式 | 1 | | 17,912,757 | | |
| 道路土工 | | 式 | 1 | | 987,986 | | |
| 掘削工 | | 式 | 1 | | 90,660 | | |
| 掘削 | 土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満 | m3 | 300 | 302.2 | 90,660 | | 単 1号 |
| 路床盛土工 | | 式 | 1 | | 22,106 | | |
| 路床盛土 | 施工幅員:4.0m以上 | m3 | 70 | 315.8 | 22,106 | | 単 2号 |
| 残土処理工 | | 式 | 1 | | 875,220 | | |
| 土砂等運搬 | 土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | 290 | 1,718 | 498,220 | | 単 3号 |
| 残土等処分 | | m3 | 290 | 1,300 | 377,000 | | 単 4号 |
| 法面工 | | 式 | 1 | | 6,466,450 | | |
| アンカー工 | | 式 | 1 | | 6,466,450 | | |
| アンカー工材料費(アンカー) | アンカー工数量:16本 | 式 | 1 | | 1,740,300 | | 内 1号 |
| 削孔(アンカー) | 削孔長:175.4m,杭径:90mm,杭長:0m,杭打込長(掘削長):0m | m | 176 | 12,580 | 2,214,080 | | 単 5号 |

設計内訳書 (本01)

| 工事名 | R5三土 野呂内三縄停車場線 三・池田白地井ノ久保 道路改良 工事 (担い手確保型) | | | | 事業区分 工事区分 | 道路新設・改築 道路改良 | |
|------------------------------------|--|-----|-----|--------|--------------|-----------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着 削孔長10m以内 | アンカー鋼材数量:Td=159.8KN/本 | 本 | 8 | 33,950 | 271,600 | | 単 6号 |
| アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着 削孔長10mを超える | アンカー鋼材数量:Td=159.8KN/本 | 本 | 8 | 35,190 | 281,520 | | 単 7号 |
| グラウト注入 | 注入材規格:普通ポルトランドセメント, 圧縮強度:24N/mm2 | m3 | 4 | 63,340 | 253,360 | | 単 8号 |
| ボーリングマシン移設 | | 回 | 2 | 47,520 | 95,040 | | 単 9号 |
| 足場(アンカー) | | 空m3 | 450 | 3,579 | 1,610,550 | | 単 10号 |
| 擁壁工 | | 式 | 1 | | 7,751,943 | | |
| 作業土工 | | 式 | 1 | | 51,459 | | |
| 床掘り | 土質:土砂 | m3 | 60 | 221.4 | 13,284 | | 単 11号 |
| 床掘り | 土質:土砂 | m3 | 10 | 249.3 | 2,493 | | 単 12号 |
| 埋戻し | 土質:レキ質土 | m3 | 10 | 2,703 | 27,030 | | 単 13号 |
| 基面整正 | | m2 | 20 | 432.6 | 8,652 | | 単 14号 |
| 場所打擁壁工 | | 式 | 1 | | 7,597,277 | | |
| コンクリート | 擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁, 擁壁の平均高さ:6.9m, コンクリート規格:24-12-40(高炉), 養生費:一般養生, コンクリート夜間割増:無し | m3 | 133 | 26,790 | 3,563,070 | | 単 15号 |

設計内訳書 (本01)

| 工事名 | R 5 三土 野呂内三縄停車場線 三・池田白地井ノ久保 道路改良 工事 (担い手確保型) | | | | 事業区分 工事区分 | 道路新設・改築 道路改良 | |
|--------------------------------|---|-----|------|---------|--------------|-----------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 鉄筋 | 鉄筋材料規格・径:SD345 D29~32 | t | 3.5 | 177,100 | 619,850 | | 単 16号 |
| 鉄筋 | 鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25 | t | 2.82 | 176,100 | 496,602 | | 単 17号 |
| 鉄筋 | 鉄筋材料規格・径:SD345 D13 | t | 3.46 | 178,100 | 616,226 | | 単 18号 |
| 型枠 | 型枠の種類:一般型枠 | m2 | 200 | 8,573 | 1,714,600 | | 単 19号 |
| 足場 | 安全ネット:無し | 掛m2 | 120 | 3,250 | 390,000 | | 単 20号 |
| 目地板 | 目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10 | m2 | 1 | 3,627 | 3,627 | | 単 21号 |
| 水抜 ^ハ イ ^フ | 管径・管種類:VP-65,フィルター:有り | m | 26 | 567 | 14,742 | | 単 22号 |
| 支保工 | | 空m3 | 40 | 4,464 | 178,560 | | 単 23号 |
| 石積工 | | 式 | 1 | | 103,207 | | |
| 裏石積み | | m2 | 17 | 6,071 | 103,207 | | 単 24号 |
| 排水構造物工 | | 式 | 1 | | 2,084,760 | | |
| 管渠工 | | 式 | 1 | | 162,800 | | |
| 鉄筋コンクリート台付管 | 管規格:φ300 | m | 10 | 16,280 | 162,800 | | 単 25号 |

設計内訳書 (本01)

| 工事名 | R 5 三土 野呂内三縄停車場線 三・池田白地井ノ久保 道路改良 工事 (担い手確保型) | | | | 事業区分 工事区分 | 道路新設・改築 道路改良 | |
|---------------|---|----|-------|--------|--------------|-----------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 集水桝・マンホール工 | | 式 | 1 | | 166,420 | | |
| 3号集水桝 | 集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-25(高炉),法面作業補正:無し | 箇所 | 1 | 86,230 | 86,230 | | 単 26号 |
| 4号集水桝 | 集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-25(高炉),法面作業補正:無し | 箇所 | 1 | 80,190 | 80,190 | | 単 27号 |
| 排水工 | | 式 | 1 | | 1,755,540 | | |
| 1号U型側溝 | | m | 9 | 34,780 | 313,020 | | 単 28号 |
| 2-2号U型側溝 | | m | 30 | 30,600 | 918,000 | | 単 29号 |
| 1号U型嵩上 | | m | 12 | 29,830 | 357,960 | | 単 30号 |
| U型水路 | | m | 6 | 27,760 | 166,560 | | 単 31号 |
| 構造物撤去工 | | 式 | 1 | | 621,618 | | |
| 構造物取壊し工 | | 式 | 1 | | 321,267 | | |
| 舗装版切断 | 舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下 | m | 11 | 561.8 | 6,179 | | 単 32号 |
| 舗装版破碎 | 舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装版厚:5cm | m2 | 1,060 | 169.8 | 179,988 | | 単 33号 |
| コンクリート取壊し運搬処理 | 構造物区分:無筋構造物 | m3 | 10 | 13,510 | 135,100 | | 単 34号 |

設計内訳書 (本01)

| 工事名 | R 5 三土 野呂内三縄停車場線 三・池田白地井ノ久保 道路改良 工事 (担い手確保型) | | | | 事業区分 工事区分 | 道路新設・改築 道路改良 | |
|---------------|---|----|-----|--------|--------------|-----------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 運搬処理工 | | 式 | 1 | | 300,351 | | |
| 殻運搬 | 殻種別:アスファルト殻 | m3 | 53 | 2,267 | 120,151 | | 単 35号 |
| 殻処分 | 殻種別:アスファルト殻 | m3 | 53 | 3,400 | 180,200 | | 単 36号 |
| 舗装 | | 式 | 1 | | 1,830,551 | | |
| 舗装工 | | 式 | 1 | | 461,833 | | |
| アスファルト舗装工 | | 式 | 1 | | 387,096 | | |
| 下層路盤(車道・路肩部) | 路盤材種類:再生クワッシュラン RC-40, 仕上り厚:200mm | m2 | 542 | 714.2 | 387,096 | | 単 37号 |
| 支道および坂路舗装 | | 式 | 1 | | 74,737 | | |
| コンクリートカッター | | m | 3 | 1,068 | 3,204 | | 単 38号 |
| コンクリート舗装 | | m3 | 1 | 34,830 | 34,830 | | 単 39号 |
| 路盤 | | m2 | 54 | 679.7 | 36,703 | | 単 40号 |
| 防護柵工 | | 式 | 1 | | 670,218 | | |
| 路側防護柵工 | | 式 | 1 | | 670,218 | | |

設計内訳書 (本01)

| 工事名 | R 5 三土 野呂内三縄停車場線 三・池田白地井ノ久保 道路改良 工事 (担い手確保型) | | | | 事業区分 工事区分 | 道路新設・改築 舗装 | |
|---------------|--|----|------|---------|--------------|---------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| ガードレール基礎 | | m | 10 | 15,580 | 155,800 | | 単 41号 |
| ガードレール | ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B, 施工規模:21m以上100m未満, 曲線部補正:無 | m | 27 | 11,740 | 316,980 | | 単 42号 |
| ガードレール(転用) | | m | 29 | 4,472 | 129,688 | | 単 43号 |
| ガードレール(撤去) | | m | 37 | 1,627 | 60,199 | | 単 44号 |
| ガードレール(運搬) | | 回 | 1 | 555.9 | 555 | | 単 45号 |
| 鉄筋 | SD345 D13 | t | 0.04 | 174,900 | 6,996 | | 単 46号 |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 698,500 | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 698,500 | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 50 | 13,970 | 698,500 | | 単 47号 |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 19,743,308 | | |
| 共通仮設 | | 式 | 1 | | 2,807,000 | | |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 2,807,000 | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 22,550,308 | | |

設計内訳書 (本01)

| 工事名 | R 5 三土 野呂内三縄停車場線 三・池田白地井ノ久保 道路改良 工事 (担い手確保型) | 事業区分 工事区分 | 道路新設・改築 舗装 | | | | |
|---------------|---|--------------|---------------|----|------------|---------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 8,251,000 | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 30,801,308 | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 6,058,692 | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 36,860,000 | | |
| 消費税額及び地方消費税額 | | 式 | 1 | | 3,686,000 | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 40,546,000 | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

一式当り内訳書

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2023. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 内 1号 | アンカー工材料費(アンカー) | アンカー工数量:16本 | | | | | |
|------------|------------------|-------------|----|----|-----------|---------|----|
| 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| アンカー(材料費1) | 187m, 203m, 187m | 式 | 1 | | 578,300 | | |
| アンカー(材料費2) | 13.8kg, 16組, 16組 | 式 | 1 | | 1,162,000 | | |
| 合計 | | | | | 1,740,300 | | |
| | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 1号 | 掘削 | 土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 302.2 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 掘削 | | 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満 | m3 | 1 | 302.2 | 302.2 | | |
| 合計 | | | | | | 302.2 | | |
| 単価 | | | | | | 302.2 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|------|----------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 2号 | 路床盛土 | 施工幅員:4.0m以上 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 315.8 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 路床盛土 | | 4.0m以上,10,000m3未満,無し | m3 | 1 | 315.8 | 315.8 | | |
| 合計 | | | | | | 315.8 | | |
| 単価 | | | | | | 315.8 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 3号 | 土砂等運搬 | 土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 1,718 |
|-------|-------|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土砂等運搬 | 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,11.5km以下 | m3 | 1 | 1,718 | 1,718 | | |
| | 合計 | | | | | 1,718 | | |
| | 単価 | | | | | 1,718 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 4号 | 残土等処分 | | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 1,300 |
|-------|-------|----|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 残土等処分 | | m3 | 1 | 1,300 | 1,300 | | |
| | 合計 | | | | | 1,300 | | |
| | 単価 | | | | | 1,300 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|----------|----------|--|----|-----|--------|-----------|-----|--------|
| 単 5号 | 削孔(アンカー) | 削孔長:175.4m, 杭径:90mm, 杭長:0m, 杭打込長(掘削長):0m | 単位 | m | 単位数量 | 176 | 単価 | 12,580 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 削孔(アンカー) | | 有り(スキッド型), 二重管方式, 90mm, レキ質土 | m | 101 | 11,430 | 1,154,430 | | |
| 削孔(アンカー) | | 有り(スキッド型), 二重管方式, 90mm, 軟岩 | m | 75 | 14,120 | 1,059,000 | | |
| 合計 | | | | | | 2,213,430 | | |
| 単価 | | | | | | 12,580 | 円/m | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単 6号 | アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処 削孔長10m以内 | アンカー鋼材数量:Td=159.8kN/本 | 単位 | 本 | 単位数量 | 1 | 単価 | 33,950 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| アンカー鋼材加工・組立・挿入 緊張・定着・頭部処理(アンカー) | | 二重防食, PC鋼線より線, 10m以内, f<400kN, 有り | 本 | 1 | 33,950 | 33,950 | | |
| 合計 | | | | | | 33,950 | | |
| 単価 | | | | | | 33,950 | 円/本 | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2023. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|-------------------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 単 7号 | アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処 削孔長10mを超える | アンカー鋼材数量:Td=159.8KN/本 | 単位 | 本 | 単位数量 | 1 | 単価 | 35,190 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| アンカー鋼材加工・組立・挿入 緊張・定着・頭部処理(アンカー) | | 二重防食,PC鋼線より線,10mを超え る,f<400kN,有り | 本 | 1 | 35,190 | 35,190 | | |
| 合計 | | | | | | 35,190 | | |
| 単価 | | | | | | 35,190 | 円/本 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 11 |
| 歩掛適用年月 | 2023. 11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------------|--------|-------------------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 8号 | グラウト注入 | 注入材規格:普通ポルトランドセメント,圧縮 強度:24N/mm2 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 63,340 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| グラウト注入(アンカー) | | | m3 | 1 | 63,340 | 63,340 | | |
| 合計 | | | | | | 63,340 | | |
| 単価 | | | | | | 63,340 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 9号 | ボ-リングマシ-移設 | | 単位 | 回 | 単位数量 | 1 | 単価 | 47,520 |
|-------|------------------|----|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ボ-リングマシ-移設(アンカ-) | 標準 | 回 | 1 | 47,520 | 47,520 | | |
| | 合計 | | | | | 47,520 | | |
| | 単価 | | | | | 47,520 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 10号 | 足場(アンカ-) | | 単位 | 空m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 3,579 |
|-------|----------|----|-----|-----|-------|-------|-------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 足場(アンカ-) | 標準 | 空m3 | 1 | 3,579 | 3,579 | | |
| | 合計 | | | | | 3,579 | | |
| | 単価 | | | | | 3,579 | 円/空m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----|-------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 11号 | 床掘り | 土質:土砂 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 221.4 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 床掘り | | 土砂,標準,無し,無し | m3 | 1 | 221.4 | 221.4 | | |
| 合計 | | | | | | 221.4 | | |
| 単価 | | | | | | 221.4 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----|------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 12号 | 床掘り | 土質:土砂 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 249.3 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 床掘り | | 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し | m3 | 1 | 249.3 | 249.3 | | |
| 合計 | | | | | | 249.3 | | |
| 単価 | | | | | | 249.3 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----|-----------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 13号 | 埋戻し | 土質:レキ質土 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 2,703 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 埋戻し | | 最大埋戻幅1m未満 | m3 | 1 | 2,703 | 2,703 | | |
| 合計 | | | | | | 2,703 | | |
| 単価 | | | | | | 2,703 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|------|----|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 14号 | 基面整正 | | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 432.6 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 基面整正 | | | m2 | 1 | 432.6 | 432.6 | | |
| 合計 | | | | | | 432.6 | | |
| 単価 | | | | | | 432.6 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|---------------|--------|---|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 15号 | コンクリート | 擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁, 擁壁の平均高さ:6.9m,コンクリート規格:2 4-12-40(高炉),養生費:一般養生,コン | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 26,790 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート(場所打擁壁) | | 24-12-40(高炉),一般養生,延長無し | m3 | 1 | 26,790 | 26,790 | | |
| 合計 | | | | | | 26,790 | | |
| 単価 | | | | | | 26,790 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-----------|----|--|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 16号 | 鉄筋 | 鉄筋材料規格・径:SD345 D29~32 | 単位 | t | 単位数量 | 1 | 単価 | 177,100 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 鉄筋工[市場単価] | | SD345 D29~32,一般構造物,10t未満, 無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10% 未満含む),補正無(一般構造物) | t | 1 | 177,100 | 177,100 | | |
| 合計 | | | | | | 177,100 | | |
| 単価 | | | | | | 177,100 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-----------|----|--|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 17号 | 鉄筋 | 鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25 | 単位 | t | 単位数量 | 1 | 単価 | 176,100 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 鉄筋工[市場単価] | | SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物) | t | 1 | 176,100 | 176,100 | | |
| 合計 | | | | | | 176,100 | | |
| 単価 | | | | | | 176,100 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-----------|----|---|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 18号 | 鉄筋 | 鉄筋材料規格・径:SD345 D13 | 単位 | t | 単位数量 | 1 | 単価 | 178,100 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 鉄筋工[市場単価] | | SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物) | t | 1 | 178,100 | 178,100 | | |
| 合計 | | | | | | 178,100 | | |
| 単価 | | | | | | 178,100 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----|---------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 19号 | 型枠 | 型枠の種類:一般型枠 | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 8,573 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 型枠 | | 一般型枠,鉄筋・無筋構造物 | m2 | 1 | 8,573 | 8,573 | | |
| 合計 | | | | | | 8,573 | | |
| 単価 | | | | | | 8,573 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|----|-------------------|-----|-----|-------|-------|-------|-------|
| 単 20号 | 足場 | 安全柵:無し | 単位 | 掛m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 3,250 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 足場工 | | 単管傾斜足場,不要,標準(1.0) | 掛m2 | 1 | 3,250 | 3,250 | | |
| 合計 | | | | | | 3,250 | | |
| 単価 | | | | | | 3,250 | 円/掛m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----|---------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 21号 | 目地板 | 目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10 | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 3,627 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 目地板 | | 30m2未満,瀝青繊維質目地板t=10 | m2 | 1 | 3,627 | 3,627 | | |
| 合計 | | | | | | 3,627 | | |
| 単価 | | | | | | 3,627 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------|-------|-----------------------|----|----|------|-----|-----|-----|
| 単 22号 | 水抜パイプ | 管径・管種類:VP-65,フィルター:有り | 単位 | m | 単位数量 | 1 | 単価 | 567 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 材料費(m) | | | m | 1 | 567 | 567 | | |
| 合計 | | | | | | 567 | | |
| 単価 | | | | | | 567 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 23号 | 支保工 | | 単位 | 空m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 4,464 |
|-------|-------------------|---|-----|-----|-------|-------|-------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ハ°イ°ホ°ト支保・くさび結合支保 | ハ°イ°ホ°ト支保, V<=40空m3, F<=40kN/m2[t<=120cm] | 空m3 | 1 | 4,464 | 4,464 | | |
| | 合計 | | | | | 4,464 | | |
| | 単価 | | | | | 4,464 | 円/空m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 24号 | 裏石積み | | 単位 | m2 | 単位数量 | 17 | 単価 | 6,071 |
|-------|------------------------|---------------------------------------|----|----|----------|------------|------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 拾石積(裏石積) | 厚さ20cm, 18- 8-25(20) 高炉, 割栗石150-200mm | m2 | 17 | 5,985.82 | 101,758.94 | | |
| | 基面整正 | | m2 | 2 | 432.6 | 865.2 | | |
| | 硬質塩化ビニル管(一般管) VP-65 | | m | 1 | 567 | 567 | | |
| | 合計 | | | | | 103,191.14 | | |
| | 単価 | | | | | 6,071 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 25号 | 鉄筋コンクリート台付管 | 管規格: φ300 | 単位 | m | 単位数量 | 10 | 単価 | 16,280 |
|-------|-----------------------|---|----------------|-----|--------|---------|-----|--------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 鉄筋コンクリート台付管 | 据付, 300mm, 2m/個, 全ての費用 | m | 10 | 13,620 | 136,200 | | |
| | コンクリート | 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用 | m ³ | 0.5 | 30,930 | 15,465 | | |
| | 型枠工 (均し基礎コンクリート型枠) | | m ² | 2 | 4,108 | 8,216 | | |
| | モルタル 1:2 高炉 | | m ³ | 0.1 | 29,000 | 2,900 | | |
| | 合計 | | | | | 162,781 | | |
| | 単価 | | | | | 16,280 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-----------------|-------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 26号 | 3号集水桝 | 集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-25(高炉),法面作業補正:無し | 単位 | 箇所 | 単位数量 | 1 | 単価 | 86,230 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 現場打ち集水桝・街渠桝(本体) | | 18-8-25(高炉),0.34m3を超え0.36m3以下,人力打設,一般養生・特殊養生(練炭) | 箇所 | 1 | 51,390 | 51,390 | | |
| 蓋版 | | 据付け,無し,蓋版(各種),40を超え170kg/枚以下,無し,無し | 枚 | 1 | 34,840 | 34,840 | | |
| 合計 | | | | | | 86,230 | | |
| 単価 | | | | | | 86,230 | 円/箇所 | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-----------------|-------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 27号 | 4号集水桝 | 集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-25(高炉),法面作業補正:無し | 単位 | 箇所 | 単位数量 | 1 | 単価 | 80,190 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 現場打ち集水桝・街渠桝(本体) | | 18-8-25(高炉),0.28m3を超え0.30m3以下,人力打設,一般養生・特殊養生(練炭) | 箇所 | 1 | 45,350 | 45,350 | | |
| 蓋版 | | 据付け,無し,蓋版(各種),40を超え170kg/枚以下,無し,無し | 枚 | 1 | 34,840 | 34,840 | | |
| 合計 | | | | | | 80,190 | | |
| 単価 | | | | | | 80,190 | 円/箇所 | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 28号 | 1号U型側溝 | | 単位 | m | 単位数量 | 9 | 単価 | 34,780 |
|--------|--------|---|----|-----|--------|-----------|-----|--------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート | | 小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用 | m3 | 2 | 36,080 | 72,160 | | |
| 型枠 | | 一般型枠, 小型構造物 | m2 | 20 | 7,762 | 155,240 | | |
| 基礎碎石 | | 12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用 | m2 | 6 | 1,301 | 7,806 | | |
| 目地板 | | 30m2未満, 瀝青繊維質目地板 t=10 | m2 | 0.2 | 3,627 | 725.4 | | |
| 蓋版 | | 据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し | 枚 | 16 | 2,960 | 47,360 | | |
| 蓋版 | | 据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し | 枚 | 1 | 29,640 | 29,640 | | |
| | 合計 | | | | | 312,931.4 | | |
| | 単価 | | | | | 34,780 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 29号 | 2-2号U型側溝 | | 単位 | m | 単位数量 | 30 | 単価 | 30,600 |
|--------|----------|--|----|----|--------|---------|-----|--------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート | | 小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用 | m3 | 7 | 36,080 | 252,560 | 間詰込 | |
| 型枠 | | 一般型枠, 小型構造物 | m2 | 50 | 7,762 | 388,100 | | |
| 基礎碎石 | | 12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用 | m2 | 19 | 1,301 | 24,719 | | |
| 目地板 | | 30m2未満, 瀝青繊維質目地板 t=10 | m2 | 1 | 3,627 | 3,627 | | |
| 蓋版 | | 据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し | 枚 | 54 | 2,960 | 159,840 | | |
| 蓋版 | | 据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し | 枚 | 3 | 29,640 | 88,920 | | |
| 合計 | | | | | | 917,766 | | |
| 単価 | | | | | | 30,600 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 30号 | 1号U型嵩上 | 単位 | m | 単位数量 | 12 | 単価 | 29,830 |
|--------------------|--|-----|------|---------|-----------|-----|--------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| コンクリート | 小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用 | m3 | 2 | 36,080 | 72,160 | 間詰込 | |
| 型枠 | 一般型枠, 小型構造物 | m2 | 16 | 7,762 | 124,192 | | |
| 鉄筋工[市場単価] | SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理 | t | 0.01 | 174,900 | 1,749 | | |
| 目地板 | 30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10 | m2 | 0.1 | 3,627 | 362.7 | | |
| 蓋版 | 据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し | 枚 | 22 | 2,960 | 65,120 | | |
| 蓋版 | 据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し | 枚 | 1 | 29,640 | 29,640 | | |
| コンクリート削孔(電動ハンマドリル) | 30mm以上200mm未満 | 孔 | 98 | 578.9 | 56,732.2 | | |
| チップング | | m 2 | 4 | 1,979 | 7,916 | | |
| 合計 | | | | | 357,871.9 | | |
| 単価 | | | | | 29,830 | 円/m | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 31号 | U型水路 | | 単位 | m | 単位数量 | 6 | 単価 | 27,760 |
|-----------|------|---|----|------|---------|-----------|----------|--------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート | | 小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用 | m3 | 3 | 36,080 | 108,240 | 台コンクリート込 | |
| 型枠 | | 一般型枠, 小型構造物 | m2 | 6 | 7,762 | 46,572 | 台コンクリート込 | |
| 基礎碎石 | | 12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用 | m2 | 2 | 1,301 | 2,602 | | |
| 目地板 | | 30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10 | m2 | 0.1 | 3,627 | 362.7 | | |
| 鉄筋工[市場単価] | | SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無 (鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理 | t | 0.05 | 174,900 | 8,745 | | |
| 合計 | | | | | | 166,521.7 | | |
| 単価 | | | | | | 27,760 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|-----------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単 32号 | 舗装版切断 | 舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下 | 単位 | m | 単位数量 | 1 | 単価 | 561.8 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 舗装版切断 | | アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用 | m | 1 | 561.8 | 561.8 | | |
| 合計 | | | | | | 561.8 | | |
| 単価 | | | | | | 561.8 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|--------------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 33号 | 舗装版破碎 | 舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 169.8 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 舗装版破碎 | | アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, 有り, 全ての費用 | m2 | 1 | 169.8 | 169.8 | | |
| 合計 | | | | | | 169.8 | | |
| 単価 | | | | | | 169.8 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|------------------------|---------------|-------------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 34号 | コンクリート取壊し運搬処理 | 構造物区分:無筋構造物 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 13,510 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 構造物とりこわし・運搬・処分 (複合) | | 無筋構造物,無し,無し,不要,無し,3.3以下 | m3 | 1 | 13,503 | 13,503 | | |
| 合計 | | | | | | 13,503 | | |
| 単価 | | | | | | 13,510 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-----|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 35号 | 殻運搬 | 殻種別:アスファルト殻 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 2,267 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 殻運搬 | | 舗装版破碎,機械(騒音対策不要、厚15cm以下),無し,3.5km以下,全ての費用 | m3 | 1 | 2,267 | 2,267 | | |
| 合計 | | | | | | 2,267 | | |
| 単価 | | | | | | 2,267 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|---------|-----|-------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 36号 | 殻処分 | 殻種別:アスファルト殻 | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 3,400 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費(m3) | | | m3 | 1 | 3,400 | 3,400 | | |
| 合計 | | | | | | 3,400 | | |
| 単価 | | | | | | 3,400 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|--------------|--------------|-------------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 37号 | 下層路盤(車道・路肩部) | 路盤材種類:再生クラッシュラン RC-40, 仕上り厚:200mm | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 714.2 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 下層路盤(車道・路肩部) | | 200mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-40, 全ての費用 | m2 | 1 | 714.2 | 714.2 | | |
| 合計 | | | | | | 714.2 | | |
| 単価 | | | | | | 714.2 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|-------|------------|--------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単 38号 | コンクリートカッター | | 単位 | m | 単位数量 | 1 | 単価 | 1,068 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 舗装版切断 | | コンクリート舗装版, 15cm以下, 全ての費用 | m | 1 | 1,068 | 1,068 | | |
| 合計 | | | | | | 1,068 | | |
| 単価 | | | | | | 1,068 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | | | | | | | | |
|----------------------|----------|---|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 39号 | コンクリート舗装 | | 単位 | m3 | 単位数量 | 1 | 単価 | 34,830 |
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート | | 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用 | m3 | 1 | 30,930 | 30,930 | | |
| 丸鉄線溶接金網 6*150*150 | | | m2 | 8 | 487 | 3,896 | | |
| 合計 | | | | | | 34,826 | | |
| 単価 | | | | | | 34,830 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 40号 | 路盤 | | 単位 | m2 | 単位数量 | 1 | 単価 | 679.7 |
|--------------|----|------------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 上層路盤(車道・路肩部) | | 粒度調整砕石 M-30, 100mm, 1層施工, 全ての費用 | m2 | 1 | 679.7 | 679.7 | | |
| 合計 | | | | | | 679.7 | | |
| 単価 | | | | | | 679.7 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 41号 | ガードレール基礎 | | 単位 | m | 単位数量 | 10 | 単価 | 15,580 |
|-----------|----------|--|----|------|---------|-----------|-----|--------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| コンクリート | | 小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用 | m3 | 2 | 36,080 | 72,160 | | |
| 型枠 | | 一般型枠, 小型構造物 | m2 | 10 | 7,762 | 77,620 | | |
| 目地板 | | 30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10 | m2 | 0.2 | 3,627 | 725.4 | | |
| 鉄筋工[市場単価] | | SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理 | t | 0.03 | 174,900 | 5,247 | | |
| 合計 | | | | | | 155,752.4 | | |
| 単価 | | | | | | 15,580 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 42号 | ガードレール | ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B, 施工規模:21m以上100m未 満, 曲線部補正:無 | 単位 | m | 単位数量 | 1 | 単価 | 11,740 |
|-------------------|--------|---|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 防護柵設置工(ガードレール設置工) | | コンクリート建込, Gr-C-2B 塗装品, 21m以 上100m未満, 無, 無, 無, 加算無し | m | 1 | 11,740 | 11,740 | | |
| 合計 | | | | | | 11,740 | | |
| 単価 | | | | | | 11,740 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 43号 | ガードレール(転用) | | 単位 | m | 単位数量 | 1 | 単価 | 4,472 |
|------------------------|------------|---|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 防護柵設置工 (材料費を除く手間のみ) | | コンクリート建込, Gr-C-2B 塗装品, 21m以 上100m未満, 無, 無, 無 | m | 1 | 4,472 | 4,472 | | |
| 合計 | | | | | | 4,472 | | |
| 単価 | | | | | | 4,472 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 44号 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-------|------------|-----------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| | ガードレール(撤去) | | m | | | | 1 | 1,627 |
| | ガードレール(撤去) | コンクリート建込・標準型, Gr-C-2B, 無, 無 | m | 1 | 1,627 | 1,627 | | |
| | 合計 | | | | | 1,627 | | |
| | 単価 | | | | | 1,627 | 円/m | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 45号 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-------|--------------|----------------------------------|----|-----|-------|-------|-----|-------|
| | ガードレール(運搬) | | 回 | | | | 1 | 555.9 |
| | 現場発生品及び支給品運搬 | クレーン装置付2t級、吊能力2.9t, 無し, 14.0km以下 | t | 0.1 | 5,559 | 555.9 | | |
| | 合計 | | | | | 555.9 | | |
| | 単価 | | | | | 555.9 | 円/回 | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 46号 | 鉄筋 | SD345 D13 | 単位 | t | 単位数量 | 1 | 単価 | 174,900 |
|-----------|----|--|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 鉄筋工[市場単価] | | SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理 | t | 1 | 174,900 | 174,900 | | |
| 合計 | | | | | | 174,900 | | |
| 単価 | | | | | | 174,900 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2023.11 |
| 歩掛適用年月 | 2023.11 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 47号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 単位数量 | 1 | 単価 | 13,970 |
|----------|---------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格 | | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人日 | 1 | 13,970 | 13,970 | | |
| 合計 | | | | | | 13,970 | | |
| 単価 | | | | | | 13,970 | 円/人日 | |
| | | | | | | | | |